DADOS DO PROCESSO 

N2  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1 005/2025 

N2  PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 001/2025 

MODALIDADE: 

ÓRGÃO GERENCIADORJ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

ORGÃO(S) PARTICIPANTES(S) 

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Total Geral 

SMA - R$ 2.781.160,00 (dois milhões, setecentos e oitenta e um mil e cento e sessenta reais) 

Barão de Grajaú - MA, 17 de Fevereiro de 2025 

M'e ) armo Aires 

Secreta •o de Administração 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: 1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 

PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS COM ATRAÇÕES CULTURAIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BARÃO DE GRAJAÚ/MA. 

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 2.781.160,00 (dois milhões, setecentos e oitenta e um mil e cento e 

sessenta reais) 

PREÂMBULO 

Aos 17 de Fevereiro de 2025, após analisado o resultado da Adesão n° 001, referente ao processo administrativo 

em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, conforme a Ata de 

Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos